Johānes de  
ragusio.

liter pre cogitaueram. **R**em cōsiderauit sacratissimā et me-  
riti infiniti et hoc in tpe maxime necessariā ppēdi. **A**d illos  
accessi: et vt potui q̄ me quartum acciperent exorauit: nec  
eo dēdignarent̄ q̄ secularis prima tonsura solū clericus  
essem: cū innumerabiliū pene fuerit sclariū martyrū nu-  
merus: et clericali ego priuilegio fungar. **A**cceptauerūt  
me tādē optimi p̄fes. **O**ratiōne pro me ad martyrū prin-  
cipem xp̄m fecerūt: q̄ me tanto beneficio sua speciali grā  
dignū efficeret: valueruntq; obtinere q̄ desiderio quoti-  
die magis attollar: cathenas/carceres/ignominia/tormē-  
ta et mortem deniq; ipsam spe adiutorio dei calcauerim.  
**O**btinuerūtq; etiā q̄ omnes substātie mee opes faciliter iā  
vendiderim: vt agrū emere possum in quo thezaurus est  
infinitus: quē nec fur effodere: nec latro poterit auferre:  
sicq; amore dilectissime matris vidue/ charorūq; germano-  
rū et dulcissimoq; amicorū dedi: dedi libros: et (vt omnia  
a me abūcerē) litteraz dedi solacia: in quib⁹ miser ego fe-  
licitatē iam locare inceperā. **E**x his agrū illū pacifcor: et  
in proximo possidere confido. **T**u ergo p̄iissime deus ne  
me/ne illos derelinque: sed viam da nobis tutā: da iter re-  
ctum: da firmā patientiā: vt cor nostrū tua dulcedine sa-  
tiare possim⁹ per infinita seculorū. **Amen.**

**Finis.**